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Dalmo Mandelli <dalmo.mandelli@gmail.com>

Re: Versão sem a questão das obras de alvenaria... - Esclarecimentos sobre
Propostas para Linhas de Gases Especiais
Lucas Torin <lucas.torin@ufabc.edu.br> 20 de julho de 2020 09:08
Para: Dalmo Mandelli <dalmo.mandelli@ufabc.edu.br>
Cc: Superintendência de Obras <spo@ufabc.edu.br>, Prefeitura Universitária - UFABC <prefeitura@ufabc.edu.br>,
Simone Pellizon <simone.pellizon@ufabc.edu.br>, Angela Shimabukuro <angela.shimabukuro@ufabc.edu.br>, Celso
Spuhl <celso.spuhl@ufabc.edu.br>, Gustavo Caetano <gustavo.caetano@ufabc.edu.br>, Thiago Marcondes
<thiago.faria@ufabc.edu.br>, Éric Ribeiro <eric.ribeiro@ufabc.edu.br>

Prezado Prof. Dalmo, bom dia!

Tendo em vista que agora as propostas elaboradas pela empresa GASTecnique estão adequadas às exigências
solicitadas pela equipe técnica, e que, o documento prevê o pleno atendimento às instruções do Procedimento
Operacional Padrão de Contratação de Gases Especiais, com as Diretrizes para a Elaboração de Projetos,
Orçamentos e Instalação de Rede de Gases Especiais no Bloco L;

Nesse sentido, informamos que a proposta atende às exigências técnicas da UFABC.

Permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

Lucas Ribeiro Torin
Superintendente de Obras
Universidade Federal do ABC - UFABC
(11) 3356-7690 - www.ufabc.edu.br

Livre de vírus. www.avast.com.
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